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SEMANA DE ACOLHIMENTO (SALAG 2022) - EDITAL 01/2022 – DAE

COMISSÃO DE APOIO

MATRÍCULA ESTUDANTE CURSO MÉDIA
(1º CICLO)

CLASSIFICAÇÃO

202100097248 CAROLINA CRISTINA BARBOSA SOUSA ENFERMAGEM 9,9 TITULAR

202100097201 ANNY KAROLINE DE ARAÚJO REZENDE ENFERMAGEM 9,3 SUPLENTE

202100097186 ANA CAROLINA DE JESUS SANTIAGO ENFERMAGEM 8,4 EXCEDENTE

201700087934 VANESSA OLIVEIRA SANTOS ENFERMAGEM 7,7 EXCEDENTE



202000111077 JULIA TAVARES OLIVEIRA ENFERMAGEM 9,6 INSCRIÇÃO INDEFERIDA. DESCUMPRIMENTO
DOS ITENS 3.5 E 3.6 DO EDITAL 01/2022 -
DAE

202100097838 ESTEFANY VITÓRIA ALMEIDA DOS SANTOS FARMÁCIA 8,6 INSCRIÇÃO INDEFERIDA. DESCUMPRIMENTO
DOS ITENS 3.5 E 3.6 DO EDITAL 01/2022 -
DAE

202000115559 LARISSA DOS ANJOS SILVA FISIOTERAPIA 9,1 TITULAR

202000112252 MILLENE BEATRIZ BATISTA ARAÚJO FISIOTERAPIA 7,9 INSCRIÇÃO INDEFERIDA. DESCUMPRIMENTO
DOS ITENS 3.5 E 3.6 DO EDITAL 01/2022 -
DAE

202100098325 ELAINE FRANCIELE SILVA VIANA FISIOTERAPIA 8,1 INSCRIÇÃO INDEFERIDA. DESCUMPRIMENTO
DO ITEM 5.1.2. DO EDITAL 01/2022 - DAE

202000112539 ICARO SILVA FERREIRA FONOAUDIOLOGIA 8,8 TITULAR

202000115808 TARCÍSIO NASCIMENTO CARDOSO MEDICINA 9,7 TITULAR

202100109581 SARA MARIA DA CRUZ LIMA MEDICINA 9,7 SUPLENTE

202100099592 LORENA FERREIRA DE AZEVEDO MELO MEDICINA 9,6 EXCEDENTE

202100106338 FABRICIA CORREIA DE AZEVEDO MEDICINA 9,5 EXCEDENTE

202100099734 THALES WILLIAM SANTANA DOS SANTOS MEDICINA 9 EXCEDENTE



202000115791 SOFIA CISNEIROS ALVES DE OLIVEIRA MEDICINA 9,9 INSCRIÇÃO INDEFERIDA. DESCUMPRIMENTO
DOS ITENS 3.5 E 3.6 DO EDITAL 01/2022 -
DAE

202100112667 RUY DANTAS SILVEIRA GOIS NETO MEDICINA 8,6 INSCRIÇÃO INDEFERIDA. DESCUMPRIMENTO
DO ITEM 5.1.2. DO EDITAL 01/2022 - DAE

202100099556 JÚLIA LEITE GARCIA MEDICINA INSCRIÇÃO INDEFERIDA. DESCUMPRIMENTO
DOS ITENS 3.5 E 3.6 DO EDITAL 01/2022 -
DAE

202100109732 NAYANE FERREIRA TAVARES NUTRIÇÃO 8,7 TITULAR

202100100165 RAQUEL CRUZ FONSECA NUTRIÇÃO 8,7 SUPLENTE

202000113886 THAMILY COUTO VIEIRA NUTRIÇÃO 9 INSCRIÇÃO INDEFERIDA. DESCUMPRIMENTO
DOS ITENS 3.5 E 3.6 DO EDITAL 01/2022 -
DAE

202100109670 LETÍCIA SALES FERREIRA NUTRIÇÃO 7,7 INSCRIÇÃO INDEFERIDA. DESCUMPRIMENTO
DOS ITENS 3.5 E 3.6 DO EDITAL 01/2022 -
DAE

202000116046 LARISSA DE SOUZA ANDRADE ODONTOLOGIA 9,6 TITULAR

202100100380 CLÁUDIA PATRÍCIA SANTOS DE SANTANA
FILHA

ODONTOLOGIA 9,1 SUPLENTE



202100100684 RAFAEL PALMYERY MOURA GOVEIA ODONTOLOGIA 9,8 INSCRIÇÃO INDEFERIDA. DESCUMPRIMENTO
DO ITEM 5.1.2. DO EDITAL 01/2022 - DAE

202100109821 APOEMA SANTOS CONCEIÇÃO ODONTOLOGIA 9,35 INSCRIÇÃO INDEFERIDA. DESCUMPRIMENTO
DOS ITENS 3.5 E 3.6 DO EDITAL 01/2022 -
DAE

202100100817 ANNA CLARA OLIVEIRA FURTADO TERAPIA
OCUPACIONAL

9,7 TITULAR

202100101037 LARISSA DOS SANTOS TERAPIA
OCUPACIONAL

8,5 SUPLENTE

Observação: A vaga de titular do curso de Farmácia será preenchida considerando a maior média dos suplentes de todos os
cursos. As vagas de suplentes dos cursos de Farmácia, Fisioterapia e Fonoaudiologia serão preenchidas considerando a
maior média dos excedentes de todos os cursos.

202100109581 SARA MARIA DA CRUZ LIMA MEDICINA 9,7 TITULAR DA VAGA DE FARMÁCIA

202100097201 ANNY KAROLINE DE ARAÚJO REZENDE ENFERMAGEM 9,3

202100100380 CLÁUDIA PATRÍCIA SANTOS DE SANTANA
FILHA

ODONTOLOGIA 9,1

202100100165 RAQUEL CRUZ FONSECA NUTRIÇÃO 8,7



202100101037 LARISSA DOS SANTOS TERAPIA
OCUPACIONAL

8,5

202100099592 LORENA FERREIRA DE AZEVEDO MELO MEDICINA 9,6 SUPLENTE DA VAGA DE MEDICINA E
FARMÁCIA

202100106338 FABRICIA CORREIA DE AZEVEDO MEDICINA 9,5 SUPLENTE DA VAGA DE FISIOTERAPIA

202100099734 THALES WILLIAM SANTANA DOS SANTOS MEDICINA 9 SUPLENTE DA VAGA DE FONOAUDIOLOGIA

202100097186 ANA CAROLINA DE JESUS SANTIAGO ENFERMAGEM 8,4

201700087934 VANESSA OLIVEIRA SANTOS ENFERMAGEM 7,7



COMISSÃO DE COMUNICAÇÃO

MATRÍCULA ESTUDANTE CURSO MÉDIA
(1º CICLO)

CLASSIFICAÇÃO

202000113367 RITTA DE KASSIA OLIVEIRA DE SANTANA FISIOTERAPIA 9,8 TITULAR

202000113320 MILENA PEREIRA DE ÁVILA MEDICINA 9,7 TITULAR

202100097328 GABRIELLA SANTOS CISNEIROS ENFERMAGEM 9,5 SUPLENTE

201900067230 JULIA GIGLIO DE LIMA MEDICINA 8,9 SUPLENTE

202100106276 FRANCIELLE SOUZA SILVA ENFERMAGEM . INSCRIÇÃO INDEFERIDA. DESCUMPRIMENTO
DOS ITENS 3.5 E 3.6 DO EDITAL 01/2022 - DAE

COMISSÃO DE MESTRE DE CERIMÔNIA

MATRÍCULA ESTUDANTE CURSO MÉDIA
(1º CICLO)

CLASSIFICAÇÃO

202100112630 LUCAS DE ANDRADE NASCIMENTO MEDICINA 9,6 TITULAR

202000112243 MILENA SILVA REIS FISIOTERAPIA 6,7 TITULAR



COMISSÃO DE TUTORIA

MATRÍCULA ESTUDANTE CURSO MÉDIA
(1º
CICLO)

CLASSIFICAÇÃO

202000111219 MARIA HELOÍSA SILVA SANTOS ENFERMAGEM 9,8 TITULAR

202000111086 JÚLIO ALEXANDRE DO LAGO SILVA NUNES ENFERMAGEM 9,8 TITULAR

202100097426 LAURA MONTEIRO NASCIMENTO ENFERMAGEM 9,7 TITULAR

202100097391 JULIO CÉSAR DOS SANTOS TAVARES JÚNIOR ENFERMAGEM 9,7 TITULAR

201800008530 MARIA JÚLIA OLIVEIRA RAMOS ENFERMAGEM 9,4 SUPLENTE

202100097284 ELLEN CAROLINE BARBOZA SANTANA ENFERMAGEM 9,4 SUPLENTE

202100097275 DAVID VINICIUS DOS SANTOS SANTANA ENFERMAGEM 9,3 EXCEDENTE

202100097382 JUDY RAQUEL SANTOS DE ALMEIDA ENFERMAGEM 8,8 EXCEDENTE

201900063731 GABRIELA DOS SANTOS MATEUS ENFERMAGEM 8,4 EXCEDENTE

202100097328 GABRIELLA SANTOS CISNEIROS ENFERMAGEM 9,5 INSCRIÇÃO INDEFERIDA.
DESCUMPRIMENTO DO ITEM 3.4 DO
EDITAL 01/2022 - DAE



202100108637 MYKAELLA SANTANA SANTOS ENFERMAGEM 9,45 INSCRIÇÃO INDEFERIDA.
DESCUMPRIMENTO DOS ITENS 3.5 E
3.6 DO EDITAL 01/2022 - DAE

202100106276 FRANCIELLE SOUZA SILVA ENFERMAGEM . INSCRIÇÃO INDEFERIDA.
DESCUMPRIMENTO DOS ITENS 3.5 E
3.6 DO EDITAL 01/2022 - DAE

202000111415 ANNE KAROLINE BATISTA DOS SANTOS FARMÁCIA 9,4 TITULAR

202100108904 SABRINNA KÁREN CARDOSO COSTA FARMÁCIA 9,4 TITULAR

202100097927 JÚLIA MENEZES SILVA FARMÁCIA 9,1 TITULAR

201700088646 RAYANE SANTOS FARIAS FARMÁCIA 6,7 TITULAR

202100098030 MARIA CECILIA CARVALHO DOS SANTOS FARMÁCIA 9,42 INSCRIÇÃO INDEFERIDA.
DESCUMPRIMENTO DOS ITENS 3.5 E
3.6 DO EDITAL 01/2022 - DAE

202100098657 VICTORIA SANTOS CHAGAS FISIOTERAPIA 9,8 TITULAR

202000111925 DANILO SANTOS SOUZA FISIOTERAPIA 9,7 TITULAR

202000112299 VITÓRIA DOS ANJOS LUSTOSA FISIOTERAPIA 9,7 TITULAR



202100112273 EMILLY COSTA DE SOUSA FISIOTERAPIA 9,3 TITULAR

202100098620 RAINARA DE MENEZES SANTOS FISIOTERAPIA 9,1 SUPLENTE

202100108969 GIZELE SANTANA COSTA VILANOVA FISIOTERAPIA 8 SUPLENTE

201900065852 MARIANA JESUS RIBEIRO FISIOTERAPIA 7,3 EXCEDENTE

202100098183 ALANA FALETA DE AQUINO SILVA FISIOTERAPIA 9,71 INSCRIÇÃO INDEFERIDA.
DESCUMPRIMENTO DOS ITENS 3.5 E
3.6 DO EDITAL 01/2022 - DAE

202100112380 SUELDA MENEZES SANTOS FISIOTERAPIA 7,3 INSCRIÇÃO INDEFERIDA.
DESCUMPRIMENTO DOS ITENS 3.5 E
3.6 DO EDITAL 01/2022 - DAE

202000112790 VANESSA SILVA DANTAS FONOAUDIOLOGIA 9,8 TITULAR

202100098942 LARISSA SANTOS ANDRADE FONOAUDIOLOGIA 9,6 TITULAR

202100109250 LORENA DE JESUS FONTES FONOAUDIOLOGIA 9,3 TITULAR

202100099108 SABRINA DOS SANTOS MENDES DE SOUZA FONOAUDIOLOGIA 8,8 TITULAR

202100099028 MARIA DOLORES LIMA DA SILVA FONOAUDIOLOGIA 8,6 SUPLENTE

202100099000 MARCELLE NASCIMENTO DIAS FONOAUDIOLOGIA 8,6 SUPLENTE

202000112637 KARINE DE ARAUJO JESUS FONOAUDIOLOGIA 8,1 EXCEDENTE



202100099126 SANDRA FABRICIA OLIVEIRA SILVA FONOAUDIOLOGIA 8,5 INSCRIÇÃO INDEFERIDA.
DESCUMPRIMENTO DOS ITENS 3.5 E
3.6 DO EDITAL 01/2022 - DAE

202100098915 JOYCE SOBRAL DOS SANTOS FONOAUDIOLOGIA 8,1 INSCRIÇÃO INDEFERIDA.
DESCUMPRIMENTO DOS ITENS 3.5 E
3.6 DO EDITAL 01/2022 - DAE

201900066439 SAMARA SANTOS DE ALMEIDA FONOAUDIOLOGIA 7,1 INSCRIÇÃO INDEFERIDA.
DESCUMPRIMENTO DOS ITENS 3.5 E
3.6 DO EDITAL 01/2022 - DAE

202200124992 MARIA EDUARDA BATISTA DA SILVA MEDICINA 9,9 TITULAR

202000115684 GUSTAVO HENRIQUE DE SANTANA FONTES MEDICINA 9,9 TITULAR

202100099761 YAGO ABILIO SILVA SANTOS MEDICINA 9,9 TITULAR

202000113151 JOSÉ EDEILSON DIAS VITORINO MEDICINA 9,8 TITULAR

202200125004 GABRIEL ANDRADE COSTA REIS MEDICINA 9,8 SUPLENTE

202000113311 MATHEUS BARBOSA SOUSA MEDICINA 9,8 SUPLENTE

202000112824 ALINE DE JESUS LIMA MEDICINA 9,6 EXCEDENTE

202100099251 BEATRIZ FERREIRA COUTO MEDICINA 9,5 EXCEDENTE

202000113385 STÉFANY LIMA PRADO MEDICINA 9,5 EXCEDENTE

201800010842 JOSÉ RIVALDO DE OLIVEIRA SOARES MEDICINA 9,4 EXCEDENTE



202000113115 JAMILE CARVALHO ANDRADE MEDICINA 9,4 EXCEDENTE

202000115693 HELLEN NÉO DA ROCHA MEDICINA 9,2 EXCEDENTE

202100109474 JOSÉ JAILSON SANTOS RODRIGUES MEDICINA 9,2 EXCEDENTE

202000112913 AYNOA CRISTIANNE LIMA MACEDO MEDICINA 8,9 EXCEDENTE

202100109410 GABRIELA ALMEIDA BRÁULIO MEDICINA 8,2 INSCRIÇÃO INDEFERIDA.
DESCUMPRIMENTO DOS ITENS 3.5 E
3.6 DO EDITAL 01/2022 - DAE

201900010578 AIKE TEIXEIRA MACHADO MEDICINA 8.9 INSCRIÇÃO INDEFERIDA.
DESCUMPRIMENTO DOS ITENS 3.5 E
3.6 DO EDITAL 01/2022 - DAE

202000110641 DANILO SANTANA SANTOS MEDICINA 9,84 INSCRIÇÃO INDEFERIDA.
DESCUMPRIMENTO DOS ITENS 3.5 E
3.6 DO EDITAL 01/2022 - DAE

202100099369 ERIK ABRAHÃO SANTOS MEDICINA 9,36 INSCRIÇÃO INDEFERIDA.
DESCUMPRIMENTO DOS ITENS 3.5 E
3.6 DO EDITAL 01/2022 - DAE

202100099959 FERNANDA OLIVEIRA SANTOS NUTRIÇÃO 9,3 TITULAR

202100100129 ODAIR JOSÉ SANTOS AQUINO NUTRIÇÃO 8,9 TITULAR

202100109779 TALICIA MARTINS CORREIA NUTRIÇÃO 8,5 TITULAR

201800154575 JANIELE DE SÁ FERREIRA NUTRIÇÃO 8,2 TITULAR



201900011412 ACLÉCIA DE JESUS SANTOS NUTRIÇÃO 8,1 SUPLENTE

201800154397 JULIANA NASCIMENTO REIS NUTRIÇÃO 7,6 SUPLENTE

202100100263 YASMIN LOURDES PINTO ARAGÃO NUTRIÇÃO 9,76 INSCRIÇÃO INDEFERIDA.
DESCUMPRIMENTO DOS ITENS 3.5 E
3.6 DO EDITAL 01/2022 - DAE

202100099814 CAROLINE ALVES DOS SANTOS NASCIMENTO NUTRIÇÃO 8,73 INSCRIÇÃO INDEFERIDA.
DESCUMPRIMENTO DOS ITENS 3.5 E
3.6 DO EDITAL 01/2022 - DAE

202100109910 LUIZ FELIPE DOS SANTOS LISBOA ODONTOLOGIA 9,7 TITULAR

202100100568 LARA MARCELLY DA SILVA VIEIRA ODONTOLOGIA 9,6 TITULAR

202100100559 LAILA EDUARDA DE JESUS GOIS ODONTOLOGIA 9,3 TITULAR

202100100334 ARTHUR RIKELMY BISPO OLIVEIRA ODONTOLOGIA 9,2 TITULAR

202100100343 ASAFE FREITAS SANTOS ODONTOLOGIA 9,1 SUPLENTE

202100100666 MIRELLA REGINA SANTOS DE SANTANA ODONTOLOGIA 8,9 SUPLENTE

202100106196 SAMARA DE JESUS SANTOS ODONTOLOGIA 8,9 EXCEDENTE

202100106178 YASMIN ANDRADE DOS SANTOS ODONTOLOGIA 8,4 INSCRIÇÃO INDEFERIDA.
DESCUMPRIMENTO DOS ITENS 3.5 E
3.6 DO EDITAL 01/2022 - DAE

202100100521 JOSÉ IURE SILVA DE OLIVEIRA ODONTOLOGIA 9,24 INSCRIÇÃO INDEFERIDA.
DESCUMPRIMENTO DOS ITENS 3.5 E



3.6 DO EDITAL 01/2022 - DAE

202100100915 EUNÍSIA VITÓRIA COSTA LIMA TERAPIA
OCUPACIONAL

9,4 TITULAR

202100101000 JULIA FERREIRA SANTOS TERAPIA
OCUPACIONAL

8,3 TITULAR

202100101091 MARIA EDUARDA BISPO DE OLIVEIRA TERAPIA
OCUPACIONAL

9,1 INSCRIÇÃO INDEFERIDA.
DESCUMPRIMENTO DOS ITENS 3.5 E
3.6 DO EDITAL 01/2022 - DAE

202000114847 SABRINA SILVA CUNHA TERAPIA
OCUPACIONAL

8,6 INSCRIÇÃO INDEFERIDA.
DESCUMPRIMENTO DOS ITENS 3.5 E
3.6 DO EDITAL 01/2022 - DAE

202100101028 KLECIO DOS SANTOS SALUSTIANO TERAPIA
OCUPACIONAL

8,3 INSCRIÇÃO INDEFERIDA.
DESCUMPRIMENTO DOS ITENS 3.5 E
3.6 DO EDITAL 01/2022 - DAE

Observação: As vagas de titular do curso de Terapia Ocupacional serão preenchidas considerando a maior média dos
suplentes de todos os cursos. As vagas de suplentes dos cursos de Farmácia e Terapia Ocupacional serão preenchidas
considerando a maior média dos excedentes de todos os cursos.

202200125004 GABRIEL ANDRADE COSTA REIS MEDICINA 9,8 TITULAR DA VAGA DE TERAPIA
OCUPACIONAL



202000113311 MATHEUS BARBOSA SOUSA MEDICINA 9,8 TITULAR DA VAGA DE TERAPIA
OCUPACIONAL

201800008530 MARIA JÚLIA OLIVEIRA RAMOS ENFERMAGEM 9,4

202100097284 ELLEN CAROLINE BARBOZA SANTANA ENFERMAGEM 9,4

202100100343 ASAFE FREITAS SANTOS ODONTOLOGIA 9,1

202100098620 RAINARA DE MENEZES SANTOS FISIOTERAPIA 9,1

202100100666 MIRELLA REGINA SANTOS DE SANTANA ODONTOLOGIA 8,9

202100099028 MARIA DOLORES LIMA DA SILVA FONOAUDIOLOGIA 8,6

202100099000 MARCELLE NASCIMENTO DIAS FONOAUDIOLOGIA 8,6

201900011412 ACLÉCIA DE JESUS SANTOS MNUTRIÇÃO 8,1

202100108969 GIZELE SANTANA COSTA VILANOVA FISIOTERAPIA 8

201800154397 JULIANA NASCIMENTO REIS NUTRIÇÃO 7,6

202000112824 ALINE DE JESUS LIMA MEDICINA 9,6 SUPLENTE MEDICINA E FARMÁCIA

202100099251 BEATRIZ FERREIRA COUTO MEDICINA 9,5 SUPLENTE MEDICINA E FARMÁCIA

202000113385 STÉFANY LIMA PRADO MEDICINA 9,5 SUPLENTE TERAPIA OCUPACIONAL

201800010842 JOSÉ RIVALDO DE OLIVEIRA SOARES MEDICINA 9,4 SUPLENTE TERAPIA OCUPACIONAL

202000113115 JAMILE CARVALHO ANDRADE MEDICINA 9,4



202100097275 DAVID VINICIUS DOS SANTOS SANTANA ENFERMAGEM 9,3

202000115693 HELLEN NÉO DA ROCHA MEDICINA 9,2

202100109474 JOSÉ JAILSON SANTOS RODRIGUES MEDICINA 9,2

202100106196 SAMARA DE JESUS SANTOS ODONTOLOGIA 8,9

202000112913 AYNOA CRISTIANNE LIMA MACEDO MEDICINA 8,9

202100097382 JUDY RAQUEL SANTOS DE ALMEIDA ENFERMAGEM 8,8

201900063731 GABRIELA DOS SANTOS MATEUS ENFERMAGEM 8,4

202000112637 KARINE DE ARAUJO JESUS FONOAUDIOLOGIA 8,1

201900065852 MARIANA JESUS RIBEIRO FISIOTERAPIA 7,3

COORDENAÇÃO DA SEMANA DE ACOLHIMENTO

LAGARTO, 17/08/2022


